

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.10 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч двести семьдесят шесть рублей 20 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,86		17276,20
ЖЭС-1						0,86		17276,20
1	1	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад) 00-00003928 Краска фасадная Aura Fasad Экро водная 9л база А	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2		0,6	1454,60	872,76
				шт		1,8	175,80	316,44
2	2	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем 00-00006032 Скотч сантехнический армированный 00-00006030 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.76-30	26-01-001-01	1 м3 изоляции		0,26	63090,15	16403,44
				шт		3	110,50	331,50
				пог.м		26	294,17	7648,42
Прямые затраты по разделу:								10995,75
Накладные расходы по разделу:								2055,55
Сметная прибыль по разделу:								1345,53
НДС 20% по разделу:								2879,37
Итого по разделу, включая НДС:								17276,20
Прямые затраты по всем разделам:								10995,75
Накладные расходы по всем разделам:								2055,55
Сметная прибыль по всем разделам:								1345,53
НДС 20% по всем разделам:								2879,37
Итого по всем разделам, включая НДС:								17276,20

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин